Faço saber que a Câmara Municipa l decreta e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a permuta de 
um terreno urbano de propriedade do Município, situado em área contígua ao lado 
leste da agência dos CORREIOS, medindo aproximadamente. 171 .S m2 (cento e setenta 
e um metros quadrados) sendo 7.54m de largura e 21.85 de comprimento. por outro 
imóvel rura l. pertencente a Valdomiro Tavares de Lucena. encravada no lugar 
denominado "Bonito" Data de Cedro.que se localiza em propriedade com as seguintes 
confrontações:

[...]

Ao nascente com terras de Deusdethe Rodrigues Leite, ao poente com 
terras de José Paulino Nascimento. ao norte com a Rua Juvêncio Antas Paulino e ao su l 
com terras do mesmo.Propriedade localizada próximo ao Bairro Antolândia. em Bonito 
de Santa Fé. com área de 1.128 m2 (um mil cento e vinte e oito metros quadrados) 
sendo 140m de comprimento e 8m de largura. 

Parágrafo Único - A área recebida em permuta pelo Município. destinar-se-á a 
abertura de via de acesso à a Rua Juvêncio Antas Paulino. bem como o acesso às ruas 
próximas a rua já citada.A abertura se dará com a queda de um muro que fecha a Rua